



MUZAX00EPXR7

Městský úřad Žatec
Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí
náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec

Spis. zn.: MUZAS/6100/2018/Tr
Č.j.: MUZA 8341/2018
Pracoviště: třída Obránců míru č. p. 295 Žatec
Vyřizuje: Bc. Tomáš Trávníček
Tel.: 415 736 490
E-mail: travnicек@mesto-zatec.cz

V Žatci dne 06. 03. 2018

**Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Městský úřad Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí (dále jen „správní úřad“) jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“), obdržel dne 27. 02. 2018 žádost spolku **VPN 2016, z.s., IČO 05231795, Husitské náměstí č.p. 3002, 438 01 Žatec 1** o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou požadujete poskytnutí informací (kopií) ve věci:

1. Poskytnutí kopií všech dopisů, tzn. rozhodnutí, sdělení, výzvy atd., které jste zaslali společnosti HP Pelzer s.r.o, Pod Kyjovem 349/18, 322 00 Plzeň-Křimice, IČ 405 24 604 a firmě HP Pelzer s.r.o. - odštěpný závod Žatec, Raisova 1187, 438 01 Žatec, IČ 405 24 604 v souvislosti se jejich výrobním závodem v Raisově ulici rozkládajícím se na místě bývalého Cukrovaru Žatec a f. Mitop Žatec v období od 20.11.2017 do 16.2.2018.
2. Jestliže v období od 20.11.2017 do 16.2.2018 proběhlo jakékoliv řízení SÚ se společností HP Pelzer s.r.o., a byl-li z tohoto řízení pořízen Protokol, zašlete nám prosím kopii tohoto protokolu.

Na základě Vaší žádosti Vám z dostupných spisů správní úřad formou přílohy poskytuje informace (kopie) dle InfZ a k otázce č. 2 uvádíme, že ve výše uvedeném období nebyl pořízen žádný protokol.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec (<http://mesto-zatec.cz>).

Otisk razítka

Bc. Tomáš TRÁVNÍČEK

vedoucí stavebního a vyvlastňovacího úřadu, životního prostředí

Obdrží:

VPN 2016, z.s., IDDS: vpz38ve